

Warszawa, dnia 23 października 2015 r.

MINISTERSTWO SPRAWIEDLIWOŚCI

Al. Ujazdowskie 11  
00-567 Warszawa  
Centrala tel. 521-28-88

BA-F-II-3710-71/15

Do Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Usługę dostępu do obiektów i zajęć sportowo-rekreacyjnych”.

Ministerstwo Sprawiedliwości, jako Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 605 z późn. zm), zwanej dalej „ustawą”, w związku z art. 38 ust. 1 ustawy, przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami.

**Pytanie nr 1**

Czy zapis w rozdziale 1 (IDW) pkt. 4 SIWZ: „Zamówienie jest przewidziane do finansowania z funduszy własnych pracowników MS” oznacza, iż karnety ani dla pracowników, ani dla ich osób towarzyszących ani dzieci do lat 15 nie będą dofinansowywane przez Zamawiającego?

**Pytanie nr 2**

Jeśli będą - prosimy o podanie w jakim stopniu (procentowo lub kwotowo) Zamawiający będzie dofinansowywał karnety odpowiednio dla powyższych grup użytkowników.

**Odpowiedź 1 i 2**

Zamawiający uprzejmie wyjaśnia i informuje, że koszt jednostkowy zakupu usługi dostępu do obiektów i zajęć sportowo-rekreacyjnych dla jednej zgłoszonej osoby będzie ponosił pracownik, poprzez dokonywanie comiesięcznych potrąceń z jego wynagrodzeń (lub będzie dokonywał wpłat bezpośrednio na konto). Zamawiający przewiduje zróżnicowaną refundację kosztu usługi w wysokości maksymalnie do 50% dla pracowników Zamawiającego, którzy wystąpią z wnioskiem o refundację, a dochód brutto na osobę w gospodarstwie domowym pracownika będzie uprawniał do otrzymania takiej dopłaty zgodnie z obowiązującym w Ministerstwie Sprawiedliwości Regulaminem Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych. Dla pozostałych osób nie jest przewidziane dofinansowanie. Powyższa dopłata będzie dotyczyła zarówno kosztu usługi dla pracownika, jak również jego dziecka (dzieci) i osoby towarzyszącej.

**Pytanie nr 3**

Czy do punktacji w kryterium liczba obiektów na terenie Warszawy oraz liczba obiektów na terenie woj. mazowieckiego z wyłączeniem Warszawy będą zaliczone obiekty, w których są świadczone (dostępne) wyłącznie usługi z dopłatą bądź na zasadzie rabatu?

**Odpowiedź 3**


Zamawiający uprzejmie wyjaśnia i informuje, iż takie obiekty nie będą uwzględniane przy punktacji; lista dostępnych obiektów na terenie Warszawy oraz lista dostępnych obiektów na terenie województwa mazowieckiego, z wyłączeniem obiektów na terenie Warszawy, nie mogą zawierać obiektów sportowo-rekreacyjnych oferujących usługi wyłącznie za dopłatą (lub na zasadzie rabatu). Usługa z dopłatą powinna być tylko jako „towarzysząca” usługom bezpłatnym w ramach imiennej karty. Dopłatę taką może dokonać bezpośrednio osoba korzystająca z usługi i nie jest nią obciążony Zamawiający. Informacje o dopłatach powinny znaleźć się na stronie internetowej Wykonawcy.

**Pytanie nr 4**

Czy Zamawiający dopuszcza ograniczenie w korzystaniu z obiektu polegające na możliwości skorzystania z obiektu wyłącznie raz dziennie jeżeli takie ograniczenie nie wynika z Regulaminu obiektu lub grafików zajęć i nie dotyczy wszystkich klientów obiektu a jedynie posiadaczy karnetów określonego operatora?

**Odpowiedź 4**

Zamawiający uprzejmie wyjaśnia i informuje, iż nie dopuszcza takiego ograniczenia.

DYREKTOR  
Biura Administracyjno-Finansowego  
  
Jarosław Wyżgowski